
Uchwała Nr 5694 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany składu Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 10 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1460 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się skład Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 w ten sposób, że: 

 w miejsce pana Krzysztofa Borkowicza powołuje panią Annę Hadyńską. 

 

§ 2 

Po dokonaniu zmian, w skład Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wchodzą: 

1. Prof. dr hab. Tadeusz Stryjakiewicz – Kierownik Zakładu Polityki Regionalnej i Integracji 

Europejskiej, Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych, Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu – Przewodniczący Grupy Sterującej Ewaluacją WRPO 2014+, 

2. Prof. dr hab. Elżbieta Gołata – Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą, Uniwersytet 

Ekonomiczny w Poznaniu, 

3. Grzegorz Potrzebowski – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego,  

4. Mieczysław Borówka – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

5. Michał Kurzawski – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

6. Agnieszka Jabkowska – Kierownik Oddziału Ewaluacji i Oceny, Departament Polityki 

Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

7. Michał Rejewski – Kierownik Oddziału Planowania Strategicznego, Departament Polityki 

Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

8. Anna Hadyńska – Kierownik Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego, 

Departament Polityki Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

9. Grzegorz Kryjom – Zastępca Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 



10. Paweł Napierała – Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

11. Maria Nieznalska-Kaseja – Naczelnik Wydziału Finansów i Monitoringu, Departament 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego, 

12. Justyna Pyzdrowska – Zastępca Kierownika w Wydziale Koordynacji i Promocji, Wojewódzki 

Urząd Pracy w Poznaniu, 

13. Jolanta Ratajczak – Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

14. Iwona Janicka – Fundacja Aktywności Lokalnej, Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związku 

Organizacji Pozarządowych, 

15. Rafał Cieślak – Kierownik Oddziału Monitorowania, Departament Polityki Regionalnej, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

16. Ewa Milewska – Dyrektor Biura Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska, 

17. Piotr Wiśniewski – Dyrektor Biura Stowarzyszenia Metropolia Poznań. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5694 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 2 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany składu Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

30 września 2015 r. uchwałą nr 1125/2015 powołano i zatwierdzono skład osobowy Grupy 

Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, który uległ dezaktualizacji. Dynamika rynku pracy oraz wynikające z niej zmiany kadrowe 

spowodowały, że skład osobowy Grupy Sterującej Ewaluacją WRPO 2014+ uniemożliwiał jej 

sprawne działanie. W celu dostosowania do aktualnych warunków zaktualizowano listę Członków 

Grupy Sterującej Ewaluacją WRPO 2014 . 

 

W związku z powyższym, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę w sprawie zmiany 

składu Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


